
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1ح أهل البيت للتعليم الأساس  للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

1056

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

221411056001

221411056002

221411056003

221411056004

221411056005

221411056006

221411056007

221411056008

221411056009

221411056010

221411056011

221411056012

221411056013

221411056014

221411056015

221411056016

221411056017

221411056018

221411056019

221411056020

221411056021

جواد كاظم جواد حسن

حسن احسان محسن ثامر

حسين خالد جناح محمد

حسين علي حسين جابر

حسين عوده عبد الامير  عوده

حسين نعيم كريم مشعان

حمزه اسماعيل جمعه نعيم

زين العابدين صباح شاكر صالح

زين العابدين علي تركي شرهان

سجاد ماجد قاسم حسين

سيف حيدر تركي شرهان

عباس محمد نزار ياسين

عبد الرحمن علي شناع مكي

عبد الله هادي رويس مجيول

علي لؤي رسول عبد الكاظم

مجتبى عبد التواب طالب نعيم

محمد الباقر علي محمد موسى

مرتضى احمد ابراهيم نعيم

مسلم عقيل خلف جاسم

مهتدى عباس شهيد مهدي

نبيل ربيع كاظم احمد

68

88

94

64

96

66

77

59

59

95

91

92

66

79

95

99

73

50

99

93

73

50

64

73

58

69

79

68

67

50

80

75

90

83

95

90

95

63

75

95

100

75

54

71

70

67

73

50

58

34

54

75

67

80

78

78

94

94

50

58

98

96

52

39

79

74

38

75

53

70

44

36

61

60

بصير

52

54

99

83

35

37

95

89

28

83

87

80

92

80

84

80

60

74

83

92

87

64

82

100

100

70

67

100

96

88

53

56

63

63

98

53

61

35

50

60

62

92

82

71

94

77

64

18%

100

100

33

80

79

92

86

91

70

66

71

54

84

84

88

81

84

100

100

65

77

100

96

78

55

83

94

88

96

68

89

77

78

100

90

100

88

87

96

96

76

57

96

100

78

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

607

640

0

678

523

569

0

0

638

621

629

594

630

768

744

0

0

783

770

0

0

75.875

80

0

84.75

65.375

71.125

0

0

79.75

77.625

89.857

74.25

78.75

96

93

0

0

97.875

96.25

0

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1ح أهل البيت للتعليم الأساس  للبنين اسم المدرسة

21 14 7 0  66.67%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح مدير مركز الفحص

صالح ثجيل غالي


