

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 1201-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

1ح أهل البيت للتعليم الأساس للبنين

اسم المدرسة

1056

t ti	- tı	. mati	2 .1 11	: · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	. 1511	1 11	a1 -1 11	. 10.21	e treath		71.7.1	ti t ti	
المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
0	0	مكمل	55	80	53	83	39	54	50	68	جواد کاظم جواد حسن	221411056001	1
75.875	607	ناجح	83	79	56	87	79	71	64	88	حسن احسان محسن ثامر	221411056002	2
80	640	ناجح	94	92	63	80	74	70	73	94	حسین خالد جناح محمد	221411056003	3
0	0	مكمل	88	86	63	92	38	67	58	64	حسین علي حسین جابر	221411056004	4
84.75	678	ناجح	96	91	98	80	75	73	69	96	حسين عوده عبد الامير عوده	221411056005	5
65.375	523	ناجح	68	70	53	84	53	50	79	66	حسین نعیم کریم مشعان	221411056006	6
71.125	569	ناجح	89	66	61	80	70	58	68	77	حمزه اسماعيل جمعه نعيم	221411056007	7
0	0	مكمل	77	71	35	60	44	34	67	59	زين العابدين صباح شاكر صالح	221411056008	8
0	0	مكمل	78	54	50	74	36	54	50	59	زين العابدين علي تركي شرهان	221411056009	9
79.75	638	ناجح	100	84	60	83	61	75	80	95	سجاد ماجد قاسم حسين	221411056010	10
77.625	621	ناجح	90	84	62	92	60	67	75	91	سيف حيدر تركي شرهان	221411056011	11
89.857	629	ناجح	100	88	92	87	بصير	80	90	92	عباس محمد نزار ياسين	221411056012	12
74.25	594	ناجح	88	81	82	64	52	78	83	66	عبد الرحمن علي شناع مكي	221411056013	13
78.75	630	ناجح	87	84	71	82	54	78	95	79	عبد الله هادي رويس مجيول	221411056014	14
96	768	ناجح	96	100	94	100	99	94	90	95	علي لؤي رسول عبد الكاظم	221411056015	15
93	744	ناجح	96	100	77	100	83	94	95	99	مجتبى عبد التواب طالب نعيم	221411056016	16
0	0	مكمل	76	65	64	70	35	50	63	73	محمد الباقر علي محمد موسى	221411056017	17
0	0	مكمل	57	77	18%	67	37	58	75	50	مرتضى احمد ابراهيم نعيم	221411056018	18
97.875	783	ناجح	96	100	100	100	95	98	95	99	مسلم عقیل خلف جاسم	221411056019	19
96.25	770	ناجح	100	96	100	96	89	96	100	93	مهتدى عباس شهيد مهدي	221411056020	20
0	0	مكمل	78	78	33	88	28	52	75	73	نبيل ربيع كاظم احمد	221411056021	21



مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي الدور الاول 2014-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

اسم المدرسة 1ح أهل البيت التعليم الأساس البنين

مدير مركز الفحص

صالح ثجيل غالي

المشاركون الناجحون 21 14

المكملون الراسبون نسبة النجاح 66.67%